
  КУБОК СУПЕРГЕРОЕВ РПЛ | ФНЛ
  Протокол матча   КС | 2014 / Группа "F"

  Дата и время проведения   Место проведения

  Нефтехимик Нижнекамск   Юность Владикавказ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Бурдзиев Роберт
Дзидаханов Тамерлан
Кайтов Владимир
Кобесов Эльбрус
Кокоев Марат
Малиев Алан
Салманов Равиль
Санакоев Давид
Сланов Алан
Соломонов Давид
Тибилов Ацамаз
Тускаев Амир
Хабаев Георгий
Хуриев Георгий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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